
2016年 1月吉日 

お客様各位 

スマートオフィスカスタマーデスク 

 

スマートオフィスポイントコレクション賞品変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりスマートオフィスを 

ご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、2016 年版「スマートオフィスポイントコレクション」に掲載しております 

「ネスレ＆ドトール 珈琲バラエティ」は、メーカー都合により仕様が変更となりました。 

本賞品をご希望いただきましたお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、下記の内容を

ご確認の上、ご検討下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■スマートオフィス 2016年版（Web限定賞品） 

賞品番号：ＯＡ6133 ネスレ＆ドトール 珈琲バラエティ 

変更前 変更後 

  

すっきりした味わいで飲みやすいネスカフ

ェエクセラと、直火焙煎ならではの味わい

が楽しめるドトールのドリップコーヒーを

セットしました。 

●ネスカフェ エクセラ 太陽のストロン

グ７．４ｇ×３、ドトールドリップオリジ

ナルブレンド・ドトールドリップクラシッ

クブレンド各７ｇ×７ 

マキシムちょっと贅沢な珈琲店スティック

コーヒーと、直火焙煎ならではの味わいが

楽しめるドトールのドリップコーヒーをセ

ットしました。 

●AGF マキシムちょっと贅沢な珈琲店ス

ティックコーヒープレミアムマイルド７ｇ

×３、ドトールドリップオリジナルブレン

ド・ドトールドリップクラシックブレンド

各７ｇ×７ 

※ポイント数は２８００ポイントのまま、変更はございません。 

以上 

 

 

 

 


